
Uchwała Nr 768/239/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19

listopada 2002 r.

Data opublikowania: 19.11.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-11-19

Numer uchwały 768/239/02

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Medycznemu Studium Zawodowemu Nr 14 w Warszawie przy ul. Świętojerskiej

9 na wynajem sali gimnastycznej wraz z zapleczem.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 ze zm.), w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z

2000 r. Nr 46, poz. 543 ze zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Medycznemu Studium Zawodowemu Nr 14 w Warszawie, przy ul. Świętojerskiej 9 na wynajem sali

gimnastycznej o powierzchni 190 m2 wraz z zapleczem (szatnia i toalety).

2. Sala gimnastyczna wraz z zapleczem o której mowa w ust. 1, będzie wynajmowana do celów rekreacyjno – sportowych,

przez cztery dni w tygodniu w godzinach 1900-2100, na rzecz firmy „MEIAN”, reprezentowanej przez Pana Marka

Podolczyńskiego, zamieszkałego w Warszawie przy ul. Majowej 5 m. 37.

§ 2.

Umowa najmu może zostać zawarta na okres nie dłuższy niż 3 lata.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Medycznego Studium Zawodowego Nr 14 w Warszawie, przy ul. Świętojerskiej

9.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


